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Ania i Marcin po burzliwym roku walki o szczęście w końcu mogą się cieszyć z wymarzonego
małżeństwa. Gdy wydaje im się, że przed nimi już tylko zwyczajne życiowe troski i zmagania z
niepełnosprawnością Marcina, dociera do nich, że słowa przysięgi małżeńskiej to nie tylko romantyczna
obietnica, lecz brzemienna w skutki deklaracja miłości, która nie pamięta złego, wierności mimo
wszystko, i uczciwości w wyznawaniu sobie najgłębiej ukrytych zranień i pragnień.

Małgorzata Lis w kontynuacji swojego świetnego debiutu po raz kolejny proponuje czytelnikom
przejmującą opowieść o ludziach, którzy od miłości oczekują czegoś więcej niż chwilowe porywy serca.
Ukazuje bohaterów nie tylko zmagających się ze swymi błędami z przeszłości, lecz przede wszystkim
ufających, że Bóg pośród nawet najbardziej zagmatwanych ludzkich losów potrafi znaleźć właściwe
wyjście.

    Trudne relacje, nieprzepracowana historia życia, nieoczekiwane zbiegi okoliczności. Żal, zawiedzione
marzenia i oczekiwania. Ale wcale tak być nie musi. Książka Małgorzaty Lis za pomocą kilku małżeńskich
historii ukazuje uzdrawiającą moc przebaczenia. Tylko ono daje prawdziwą wolność. Zobacz, jak zmienić 
swoje życie. To naprawdę może się udać.
Małgorzata Terlikowska, etyk, dziennikarka, redaktorka

    W “Przebaczam Ci” Małgorzaty Lis jest śmierć i życie, nienawiść i przebaczenie. To niesamowicie
emocjonująca opowieść o ludziach, którzy żyją wokół nas i cierpią, ukrywając przed światem słabość i
ból. Mamy w sercach takie rany, które potrafi uzdrowić tylko bezwarunkowa miłość, i o tym właśnie jest
ta książka.
Magdalena Urbańska, autorka bloga @niezawodnanadzieja

Małgorzata Lis – mieszka pod Warszawą z mężem i siedmiorgiem dzieci, z zawodu jest nauczycielką 
historii, ale od 6 lat nie pracuje zawodowo, tylko edukuje dzieci w domu. W wolnym czasie czyta i pisze
książki. Jest autorką podręczników do nauki historii oraz debiutanckiej powieści “Kocham cię mimo
wszystko”.

Inspirująca opowieść o przebaczeniu, które otwiera serce na prawdziwą miłość!
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